Совет депутатов

муниципального образования

     Булановский  сельсовет

      Октябрьского района

     Оренбургской  области

             Пятого созыва
           РЕШЕНИЕ  №
         от    04.12.2025 года
Об избрании главы муниципального образования
Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта                  2025 года  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", статьей 23 Устава муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Октябрьский район Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области от 27 августа  2025 года   № 215, Совет депутатов муниципального  образования Булановский сельсовет р е ш и л:
1. Избрать главой муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
              Цыгулева   Александра    Владимировича
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Совета депутатов                                                                        С.Н. Жаданов